



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego

WICEPREZYDENT MIASTA
Piotrkowa Trybunalskiego

Piotrków Trybunalski, dn. 04.03.2014r.

SPZ.271.5.2014

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia
publicznego**

**DOTYCZY: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA PRZEBUDOWĘ ULICY STAROWARSZAWSKIEJ
WRAZ Z PRZEBUDOWĄ MOSTU ORAZ TOWARZYSZĄCEJ INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ W
PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM**

**W RAMACH PROJEKTU TRAKT WIELU KULTUR – ROZWÓJ POTENCJAŁU TURYSTYCZNEGO
MIASTA POPRZEZ REWITALIZACJĘ ZABYTKOWYCH OBSZARÓW PIOTRKOWA
TRYBUNALSKIEGO – ETAP II**

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 nr 113, poz. 759 z późn. zm.), udzielam odpowiedzi na:

Pytanie 1

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie zaklinowania podbudowy o gr. 20 cm z kruszywa o uziarnieniu 0/63 mm? Frakcja ta bardzo trudno się zagęszcza i niezbędne jest jej klinowanie drobniejszymi ziarnami. Prosimy o wyrażenie zgody na wykonanie 10 cm warstwy z kruszywa 0/63 mm i 10 cm z kruszywa 0/31,5mm – co w znaczny sposób poprawi szczelność i nośność konstrukcji podbudowy.

Odpowiedź:

Projektant wyraża zgodę na zmianę frakcji kruszywa grub. z 0/63 mm na 0/31,5 mm i grub. ok. 10 cm.

Pytanie 2

Prosimy o ujednoczenie zapisów SST i części rysunkowej projektu dotyczących grubości podbudowy z kruszywa 0/63 mm. Według SST to 22 cm, a w przedmiarze 20 cm na odc. ul. Zamurowej do Jerozolimskiej.

Odpowiedź:

W SST grubość warstwy 22 cm przyjęto przed zagęszczeniem. W przedmiarze przyjęto grub. 20 cm po zagęszczeniu.

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących typu krawężnika, gdyż w tab. 2 określono go jako 35x20 i 25x20, natomiast w proj. wyk. Rys. 3 wskazuje na krawężnik 30x20. Który krawężnik należy przyjąć do kalkulacji?

Odpowiedź:

Ze względu na zróżnicowany asortyment wyrobów kamieniarskich np. krawężników czy kostki, co wiąże się z kolei z różnymi wymiarami w zależności od producenta. Dlatego w dokumentacji jest niemożliwością wskazanie określonego producenta. Do kalkulacji proszę przyjąć wymiary krawężnika 30x20 cm wg przekroju normalnego.

Pytanie 4

Czy w kwocie oferty należy uwzględnić koszty związane z nadzorem archeologicznym i konserwatora zabytków?

Odpowiedź:

Nie trzeba uwzględniać kosztów nadzoru archeologicznego i konserwatorskiego. Z archeologiem umowę podpisuje Zamawiający.

W decyzji Konserwatora Zabytków jest określony sposób prowadzenia robót pod odpowiednim nadzorem. Decyzja Konserwatorska stanowi załącznik do projektu zagospodarowania terenu.

Pytanie 5

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6

W przedmiarze w poz. Nr 270 dot. odc. od ul. Zamurowej do Jerozolimskiej wskazano kostkę o wys. 9 cm, natomiast w przekrojach konstrukcyjnych występuje kostka o gr. 8 cm. Którą kostkę należy wycenić w tej pozycji?

Odpowiedź:

Należy wycenić kostkę grubości 8 cm wg przekroju normalnego.

Pytanie 7

Prosimy o zamieszczenie projektu wykonawczego, budowlanego i przedmiarów w wersji edytowalnej (dwg, doc, xls, ath) oraz o zmianę grubości linii na projekcie zagospodarowania terenu, gdyż w załączonej skali jest on nieczytelny. W przypadku nie posiadania przez Zamawiającego projektu drogowego w wersji dwg prosimy o zwrócenie się o jego udostępnienie do projektanta, gdyż rysunki te nie są sporządzone sposobem ręcznym tylko

wygenerowane przez specjalistyczny program, więc projektant musi posiadać jego wersję elektroniczną.

Odpowiedź:

Projektant zgodnie z umową ma obowiązek załączenia dokumentacji w wersji edytowalnej np. *.PDF.

W przypadku wyboru oferenta PPBL w Piotrkowie Tryb. na prośbę wybranego już wykonawcy, może udostępnić część dokumentacji w określonym rozszerzeniu.

Załączono nową wersję PZT ulicy Starowarszawskiej.

WICEPRZYDENT MIASTA
Piotrkowa Trybunańskiego

Adam Karzewnik